ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____________

О внесении изменения в Приложение №3 к постановлению Администрации города Обнинска от 13.09.2016 №1462-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации города»
В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст. 19 Федерального закона от 24.07.2007           №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии со статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск», предложением прокуратуры города Обнинска о разработке муниципального нормативного правового акта от 21.12.2021 № 7-30-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение №3 к постановлению Администрации города Обнинска от 13.09.2016 №1462-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации города» следующее изменение:
- дополнить таблицу перечня информации о деятельности Администрации города, размещаемой с периодичностью в информационно-телекоммуникационной сети Интернет пунктом 13.1 следующего содержания:
	«
	13.1
	Сведения о поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства:

- о реализации муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства;

- об организациях городской инфраструктуры поддержки предпринимательства и инновационной деятельности;
- объявления о приеме заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
- иная необходимая для развития субъектов малого и среднего предпринимательства информация (экономическая, правовая, статистическая, производственно-технологическая информация, информация в области маркетинга), в том числе информация в сфере деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства
	Поддерживается в актуальном состоянии, и в случае изменения подлежит обновлению в срок не более 3 рабочих дней со дня изменения информации
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами           Ананьева Г.Е.

Глава Администрации города                                                                          Т.Н. Леонова
       п.п.